Код
Форма по ОКУД 0301026

МУ «КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ» по ОКПО
(наименование организации)

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ   о/д ___2021
(распоряжение)

о внесении изменений в Приказ от 20.05.2020 года № 53 о/д об утверждении
Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг и их потребительские
свойства и иные характеристики к ним (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг), закупаемых МУ «Комитет культуры Администрации
города Великие Луки» и подведомственными бюджетными учреждениями

В целях реализации постановления Администрации города от 10.12.2015 №

3489 «Об определении требований к закупаемым муниципальными органами, а том

числе  подведомственными  муниципальными  бюджетными  учреждениями

отдельным  видам  товаров,  работ,  услуг  (в  том  числе  предельных  цен  товаров,

работ,  услуг)»  и  в  соответствии  с  постановлением  Администрации  города  от

23.11.2015 № 3400 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия

правовых  актов  о  нормировании  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для

обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в Перечень от 21.05.2020 года отдельных видов товаров,

работ, услуг,  их потребительские свойства и иные характеристики к ним (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых МУ «Комитет культуры

Администрации  города  Великие  Луки»  и  подведомственными  бюджетными

учреждениями согласно   Постановления  от  14.01.2019  года  №  24  «О внесении

изменений  в  правила  определения  требований  к  закупаемым  муниципальными

органами  города  Великие  Луки,  в  том  числе  подведомственными  им

муниципальными,  казенными  учреждениями,  муниципальными  бюджетными

учреждениями отдельным видам товаров, работ,  услуг (в том числе  предельных

цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением Администрации города

Великие Луки от 10.12.2015 № 3489»

2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере

закупок после его утверждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его утверждения

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета культуры

      А.В. Романюк

(личная подпись) (расшифровка подписи)